Директору частного общеобразовательного учреждения
 «Школа «Плюс»

                                                                                                 от родителя (законного представителя)
                                                                                     (нужное подчеркнуть)

Фамилия_________________________________________

Имя_________________________________________

Отчество_________________________________________

Адрес регистрации ________________________________________

                                                                                   Телефоны:  ________________________________________
                                                                                                       домашний и мобильный

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) _______________________________________________
                        (фамилия, имя, отчество)

для получения общего образования в форме заочного обучения по общеобразовательным
программам начального общего, основного общего, среднего общего образования (нужное
подчеркнуть).
С Уставом ЧОУ «Школа «Плюс»,  ознакомлен (а)________________________________
            (подпись)
Прошу предоставить моему ребёнку следующее количество часов учебных консультаций при
заочной форме обучения:
20 часов при посещении школы 5 дней в неделю по учебному плану на 5 дней в неделю
16 часов при посещении школы 4 дня в неделю по учебному плану на 4 дня в неделю
                                                                      (нужное подчеркнуть)

Мой ребёнок изучает следующий иностранный язык: ______________________________

С Правилами поведения  в школе мой ребёнок и я ознакомлены и согласны.____________
     (подпись)

Прибытие (откуда прибыл: регион, город, район; школа, детский сад, семья и т.д.):

_________________________________________________________________________

На обработку персональных данных в соответствии с Законом № 152-ФЗ «О защите персональных
данных согласен (а) __________________________
                                                                                    (подпись)

Информацию для родителей прошу сообщать на e-mail _____________________________________
                                                                                                              (адрес электронной почты)

Отец:                                                                            Мать:
Фамилия Фамилия
Имя Имя
Отчество Отчество
Место
Работы

Место
Работы

Телефон Телефон

«…….» «………………………….» 201…г.                              Подпись: